*Petri Senerini Dani Idea medicinae philosophica, fundamenta continens totius doctrinae Paracelsicae, Hippocraticae, & Galenicæ. Basilea Sixtus Henr. Petri 1571. in 4. Eiusdem epistola scripta Theophrasto Paracelso, in qua ratio ordinis & nominum, totiusq; philosophiae adeptæ methodus ostenditur. Basilea in 8. 1572.*

*Petri Sybillini de peste liber absolutissimus.*

*Petri de Soto Institutionum Christianarum lib. 3. Eiusdem libri contra Ioan. Brentium. \* Antuerpia anno 1552. in 16. Eiusdem Manuale clericorum seu de institutione sacerdotum, eorum maxime qui sub episcopis animarum curam gerunt, quo ad mores eorum & reliquam vitam. 12. Coloniae.*

*Petrus de Spira, ordinis eremitarum S. Aug. German. scripsit sermones de tempore lib. 1. Sermones de sanctis lib. 1. super libros Eubiorum. lib. 8.*

*Petrus de Stagno scriptor iuris, citatur in Summa Angelica.*

*Petri Stella disputatio de credito, impressa Parisijs apud Wechelium. Super 1. & 2. ff. veteris. De officio Proconsulis & legati. De pub. in rem actio. De cond. in debiti l. Repetitio. Super 2. ff. Infortiati de bon. poss. con. t. ab. L. Si duobus para. Si prius. Super 2. ff. noui. De verb. oblig. L. Qui Roma paros. Aug. Super 1. Codic. De pactis L. Si creditores.*

*Petrus Stoeckes, scripsit contra Wiselenti articulos. Lecturam serpentiarum lib. 4. Bibliorum commentarios. Contra Philippum Repyngadum. Aduersus Nicolaum Herforde. Defensionem Holcith. Et alia plura, quae Ioan. Balens in eius vita enumerat. Vixit anno 1399.*

*Petri Strategi medicinae doctoris Rostochij, libellus de ijs affectibus qui falso incantationibus videntur excitari à plerisque creduntur, nondum impressus.*

*Petri Suanenij Pomerani ad Ioan. Celsarum epistola apologetica. Obijt circa annum 1551.*

*Petrus Subertus scripsit librum de visitatione in vinea Domini.*

\* *Petri Suikeri elucidatio in 7. Psalmos penitentiales, anno 1514.*

*Petrus Sulpinus, Tolosa Minorita, episcopus Basatenfis, scripsit de Angelica hierarchia lib. 1. De ecclesiastica hierarchia lib. 1. De theologia*

*mystica lib. 1. De diuinis nominibus lib. 1. Et alia. Claruit anno Domini 1340. Nicolaus Bertrandus.*

*Petrus Summontius omnes Ioannis Louiniani Pontani obscuriores locos explicauit, & praefationes aliquot operibus eius praefixit, quae una cum illis impressa habentur. Idem edidit Neapoli elegos Rutilij Namantiani.*

*Petri de Superuilla Consilium, an Ecclesia possit in feudare sine consensu Domini.*

*Petrus Sutor Carthusianus, scripsit de translatione Babiliorum librum impressum. Ad huius Apologiam Desid. Erasmus Antapologiam edidit, quae continetur Tomo 9. operum ipsius. De vita Carthusianorum lib. 2. impressi Louanij anno 1572. in 8. \* Eiusdem de potestate ecclesiae in occultis liber, Parisijs anno 1546. in 8.*

*Petrus Suuanynghon Anglus, Nordouolcas, Carmelita, scripsit ordinarias quaestiones, & scripturarum lecturas. Fixit anno 1270.*

*Petri Syluij monachi Dominicani, libelli contumeliosi in D. Marth. Lutherum, excusi Lipsiae.*

*Petrus Taboræus, historiographus diligens, scripsit Chronica Brabantiae lib. 1. Ex quo et Ioan. Mario Gallicarum rerum illustratore, Christianus Massæus plura pro suo opere collegit. Idem Mas.*

*Petri Talpæ Stellini, Wernio, Empiricus siue indoctus medicus per dialogum. Exilium Empiricorum, breui elegia Satyrico sale condita descriptum.*

*Petrus Tartoretus Parisiensis, S. Paginae professor, scripsit expositionem in totam fere philosophiam Aristotelis: in logicam, physica, de caelo & mundo, generatione & corruptione, meteora, de anima, de sensu & sensibili, memoria & reminiscencia, somno & vigilia, longitudine & breuitate uitae, & metaphysica quaedam. Expositio totius Logicae Aristotelis seorsim excusa est, item physica: vtraque Parisijs apud Claudium Dauost, anno 1509. quo tempore etiam ipse autor claruit. Expositio in Summulae Petri Hispani, cum textu, una cum additionibus: ibidem & eodem tempore excusa. Idem recognouit veterem translationem Isidororum Aristotelis ad Nicomachum, & commentarios adiecit, qui manuscripti extant apud Casparum Wolfium medicum. Eiusdem lucubrations excusa sunt Venetijs, anno 1571. \* Eiusdem Tractatum de intentione & rarefactione & condensatione formarum. Manuscriptum habet Marcus Widlerus Tigurinus. Eiusdem in quartum librum sententiarum operis. Per F. Constantium Sarnanum ordinis Min. Con. D. Francisci nonnullis cum additionibus in margine, et indice ex Scotistarum fonte excerptis. In 8. Venetijs anno 1579.*

*Petrus de Tarantasia, ordinis Praedicatorum, scripsit super sententias lib. 4. In epistolas Pauli omnes lib. 14. In Psalmos quoque lib. 1. In Cantica canticorum lib. 1. Thomae Aquinatis opera in epitomen redegit. Scripsit etiam Postillas super 5. libros Mosi. De aeternitate mundi. De intellectu & voluntate. Super Lucam. De unitate formarum. De materia cala. Hic ex monacho primum episcopus*

*Lugdunensis, postea Cardinalem Papa Innocentius V. factus anno 1275.*

*Petri Teghij liber Cantimottetarum, ad usum Testium Domini 1573.*

\* *Petri Terminei I. C. Pro consuetudinis frequentioris potestus, complectens officia personarum. Coloniae apud Ioan. G.*

*Petrus Textor, vide Ioan.*

\* *Petri Thyraei Nouesantionibus spirituum disputatio ses proposita. In 4. Moguntiae.*

\* *Petri Tholesani I. V. D. titi in libros 7. digesta. In 16. Lignum Gryphium 1578.*